

# KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XX NIEDZIELA ZWYKŁA

16 sierpnia 2020

### Obchody liturgiczne tygodnia:

- w poniedziałek uroczystość św. Jacka, prezbitera głównego patrona metropolii Górnośląskiej,
- we czwartek wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła,
- w piątek wspomnienie św. Piusa X, papieża,
- w sobotę wspomnienie NMP Królowej.

W poniedziałek 17.08. swoje imieniny zakonne obchodzi o. Miron Górecki OFM. Msza św. w intencji solenizanta o godz. 7.00. Zapraszamy.

W piątek 21.08. o godz. 18.00 kolejne spotkanie Grupy Modlitwy Św. Ojca Pio. O godz. 19.00 msza św. Zapraszamy.

**W związku z sytuacją epidemiologiczną termin tegorocznych Rekolekcji z O. Pio został przesunięty na sierpień 2021 roku.**

**Ze względu na postępującą pandemię, organizacja tegorocznej edycji Jarmarku Franciszkańskiego jest niestety niemożliwa. Jednocześnie informujemy, że w czas jarmarku przewidujemy specjalny program wewnątrz naszego kościoła, o którym poinformujemy w późniejszym terminie.**

W przyszłą niedzielę przed kościołem pragniemy zorganizować kiermasz słodkości (ciast, słodczy) i drobiazgów na rzecz chorego na rdzeniowy zanik mięśni (SMA) chłopczyka Ksawerego Rynkiewicza. Jeszcze do niedawna 2 letni Ksawery nie kwalifikował się do leczenia terapią genową. Niespodziewana szansa pojawiła się w czerwcu tego roku. Zmieniono kryteria z wiekowych na wagowe i tym samym Ksaweremu pozostało niecałe 4 kg czasu aby zebrać ponad 9,5 miliona złotych... Rdzeniowy zanik mięśni to choroba bardzo brutalna i gwałtownie postępująca. Powoduje obumieranie mięśni, tych odpowiedzialnych za poruszanie, przełykanie, oddychanie, pracę serca a nieleczona prowadzi do śmierci.

Terapia genowa to jedyny lek, który może uratować Ksaweremu życie. Historię Ksawerego oraz jego codzienne zmagania można poznać poprzez stronę: <https://www.siepomaga.pl/sma-ksawery> gdzie prowadzona jest zbiórka. Cała kwota zebrana podczas kiermaszu zostanie przekazana na tą właśnie zbiórkę.

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „**Bóg zapłać**”.